
UCHWAŁA NR XLII/72/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej
wprowadzonego Uchwałą Nr XL/57/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej Szczawna-Zdroju wprowadzonym Uchwałą
Nr XL/57/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 25 września 2017 r. w sprawie nadania statutu 
Młodzieżowej Rady Miejskiej wprowadza się następujące zmiany:

1) §28 otrzymuje brzmienie: Radni Młodzieżowej Rady są wybierani w dwóch okręgach wyborczych 
odpowiadających terytorialnie siedzibie szkół znajdujących się na terenie gminy Szczawnie-Zdrój, wskazanych 
w §30 ust. 3.

2) §30 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

Wykaz Okręgów wraz z ilością mandatów:

1) Okręg nr 1 – Miejska Szkoła Podstawowa w Szczawnie-Zdroju z oddziałami gimnazjalnymi, ul. Henryka 
Sienkiewicza 32, ul. Boczna 1 – 8 członków Młodzieżowej Rady,

2) Okręgu nr 2 – Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Kolejowa 2 – 7 członków Młodzieżowej Rady.

§ 2.  Pozostałe postanowienia statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej pozostają bez zmian.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju

Ramona Bukowska

Id: 7AA3D79B-7358-4351-A552-1B2EF1BE7FDF. Podpisany Strona 1




